Qualora questo non avvenisse e fosse offerto un servizio inferiore, l’Istituto nel caso non ci siano i tempi 
sufficienti per revocare il contratto, si riserva di applicare una penale stabilita nell’art. 11 del seguente 
documento. 

Art. 3 - IMPORTO A BASE DI GARA 

L’importo del contratto posto a base della procedura è di massimo € 122,73 (Euro centoventidue/73) (IVA 
ESCLUSA) . 

Art. 4 - DURATA DEL CONTRATTO 

Il contratto stipulato decorrerà dal primo giorno lavorativo successivo alla data di stipula coincidente con il 
caricamento a Sistema del “documento di accettazione” della procedura di TRATTATIVA DIRETTA CON UNICO